

pachet papetarie birotica

I.D.: 59594180

Data publicarii 02.08.21 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 3.520,70 RON - 3.520,70 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Aagrafe 50mm cut 10 1,95 19,50 Aparat de laminat A3 Fellowes Saturn buc 1 595,00 595,00 Banda adeziva 18x33mm buc 8 3,35 26,80 Banda adeziva 48x66m trsp TESA buc 6 3,50 21,00 Banda corectoare Stanger cut 12 3,45 41,40 Biblioraft 75 mm color NOKI buc 10 5,00 50,00 Calculator Canon Ws1610 buc 10 69,00 690,00 Capsator Novus Stabil buc 5 22,00 110,00 Capse 24/6 cut 30 0,85 25,50 Capse 24/8 Novus cut 10 9,00 90,00 Decapsator buc 5 3,50 17,50 Dosar plastic sina gauri NOKI buc 350 0,55 192,50 Dosar plic buc 100 0,39 39,00 Dosar sina arc tare buc 300 0,55 165,00 Etichete chei buc 100 0,48 48,00 Foarfeca 21cm Stanger buc 5 4,85 24,25 Hartie copiator A4, 80 Artist top 100 10,98 1098,00 Plic C4 autoadeziv buc 250 0,21 52,50 Roller gel Pentel Energel 0,7 buc 12 5,65 67,80 Servetele ZZ pliate alb set 25 3,80 95,00 Set separatoare , 100/set buc 2 8,50 17,00 Sfoara bumbac buc 10 3,50 35,00